ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.02.2024                               № 114

г. Яранск

Об отчуждении из муниципальной собственности имущества

В соответствии со статьёй 45 Устава муниципального образования

Яранское городское поселение, пунктами 3.5; 3.6. Положения об управлении

и распоряжении имуществом муниципального образования Яранское

городское поселение Яранского района Кировской области, утвержденного

решением Яранской городской Думы от 23.08.2016 № 385, на основании

обращения собственников 4/5 доли в праве общей собственности на жилой

дом о заключении договора мены, расположенном по адресу: г. Яранск, ул.

Чапаева, д. 52, Яранская городская Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать отчуждение 1/5 доли в праве общей собственности

на жилой дом, расположенный по адресу: г. Яранск, ул. Чапаева, д. 52,

принадлежащей муниципальному образованию Яранское городское

поселение Яранского района Кировской области путём заключения договора

мены.

2. По завершению регистрационных действий информацию о

совершении отчуждения муниципального имущества путём заключения

договора мены предоставить в Яранскую городскую Думу.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Яранского городского поселения

Яранского района Кировской области разместить в сети «Интернет» на

официальном сайте муниципального образования Яранское городское

поселение Яранского района Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель

Яранской городской Думы

М.М. Ванчугов

 Глава Яранского

городского поселения

В.Е. Жиров